

**B. Zu streichen mit allen Angaben:**

1988. Ahrens, Hugo.	272. Löhmann, Joh.
132. Aktien-Gesellschaft für Hoch- und Tiefbauten.	519. Luck, Otto
610. von Alten.	1227. Lübeck, L.
972. Alwardt, Erich.	(391) Lübeck - Büchener Eisenbahn - Gesellschaft (Dieselbe).
1840. Baumann, Hermann.	256. Lübecker Central - Brotfabrik, Petersen & Möller.
2215. Begasse, Gebr.	1838. Neumann, Anton.
1391. Behrmann, Friedrich.	1615. Meyer, J.
776. Bruhns, Paul.	1264. Mühling, Friedr.
1714. Burckhardt, Otto.	933. Mueller, Dr. med. Friedr. Emil.
730. Cornelsen, M.	305. Neumann, August.
1141. Dugge, Rob.	1290. Oberförsterei Carlshof.
514. Eppenheim, Albert.	180. Paap & Christ.
1772. Fabricius, W.	(312) Peters Nachfolger, L.
(524) Frankenthal & Co.	(256) Petersen, H. J.
371. Gerichtshaus.	738. Petersen, Karl.
477. Gerichtshaus.	1208. von Robowski, Stefan.
96. Gerichtshaus.	(13) Schelm & Wege
1633. Gramkau, Wilhelm G. H.	260. Schetelig, Paul
163. Grube, Albert.	1703. Schulz, H. J. P.
(163) Grube, Ernst.	1596. Seiffert, Georg.
1736. Hansa-Brauerei Wismar G. m. b. H.	76. Sodemann Nachf., F.
1086. Hartmann, M. Albin.	1678. Sommer, J. A. M.
392. Hotel „Rother Hahn“.	1635. Weber.
1541. Howard.	1173. Zegelin, Carl.
(727) Junge, J. C. D., & Co.	

**C. Abzuändern:**

Anschluß-No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
575.	Baubureau im Schuppen Nr. 7 .....	statt „Schuppen Nr. 7“ Bei der neuen Puppenbrücke ist zu setzen „Schuppen 21“.
727.	Dampfbäckerei „Hansa“ .....	statt „Breitestr. 13“ ist zu setzen „Breitestr. 1. 5“.
451.	Eutin-Lübecker-Rangierbahnhof .....	Eintragung zu ändern in: „451. Eutin-Lübecker Eisenb. Gesellschaft, Betriebswerkstätte, Neuer Personenbahnhof“.
464.	Fehling, Johs. Heiner .....	statt „Mengstr. 70“ ist zu setzen „Mengstr. 54“.
636.	Goebler, Hermann .....	statt „636“ ist zu setzen „2257“.
196.	Hansa-Café .....	hinter „Café“ ist zu setzen „Billardsalon, Georg Spieker“.
904.	Hohenschild, Georg .....	statt „904. — Sandstr. 19“ ist zu setzen „431. — Sandstr. 17“.
799.	Jürgens, E. ....	statt „Friedrich Wilhelmplatz 5“ ist zu setzen „Bäckerstr. 5“.
(45)	Kehler, W. ....	statt „Moislinger Allee 21“ ist zu setzen „Catharinenstr. 3“.
682.	Krickhuhn, A. P. ....	Eintragungen zu ändern: 682. Krickhuhn, A. P., Holzhandlung, Kanalstr., unterhalb Fleischhauerstr. (682) Krickhuhn, Georg, Kaufmann, Falkenstr. 12.
(682)	Krickhuhn, A. P. ....	
1619.	Kürle, Carl .....	statt „Breitestr. 91“ ist zu setzen „Mengstr. 30“.
1673.	Leonhardt, Alwin F. ....	statt „Mengstr. 30“ ist zu setzen „Fackenburger Allee 25“.
893.	Lorenz-Apotheke, St. ....	statt „(Inh. H. Düster), Moislinger Allee 2 c“ ist zu setzen „A. Franz, Apotheker, Lindenplatz“.
1915.	Loss, Johannes .....	statt „Roecckstr. 44“ ist zu setzen „Roecckstr. 6“.
(284)	Lück, H. ....	Eintragung zu ändern in: „(284) Lück Wwe., Berta, Geninerstr. 31“.
533.	Neumann .....	statt „Dr., Landrichter“ ist zu setzen „Senator Dr., (Privatwohnung).“
1401.	Ostseebäder - Dienst, Lübeck - Travemünde-Neustädter Bucht .....	statt „Untertrave 96“ ist zu setzen „Kulenkampkal“.
1331.	Otte, Hermann C. W. ....	statt „Fischstr. 34“ ist zu setzen „Alfstr. 14“.